ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Vĩnh Yên, ngày 02  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND và CBCC xã Vĩnh Yên

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

Thứ năm, ngày

08/02/2024

(29 tháng Chạp)

Hoàng Văn Khải PBT ĐU xã 0335 590 137

Nông Quốc Gia CC Kế toán-TC xã 0399 891 235

Triệu Thị Pé Chủ tịch Hội PN xã 0328 514 716

2

Thứ sáu, ngày

09/02/2024

(30 tháng Chạp)

Lý Thị Hiền BT ĐU, CTHĐND xã 0362 309 672

Đăng Thị Luyến Chủ tịch UB MTTQ xã 0384 587 496

Hoàng Văn Vinh CC VP-TK 0384 894 611

3

Thứ bẩy, ngày

10/02/2024

(mùng 01 Tết)

Bàn Văn Khải Chủ tịch UBND xã 0983 275 566

Bàn Văn Tiến CT Hội ND 0986 663 303

Lý Thị Lương CC VH - XH 0352 965 154

Triệu Đức Thanh CHT Ban CHQS xã 0394 330 143

4

Chủ nhật, ngày

11/02/2024

(mùng 02 Tết)

Dương Văn Hắt Phó chủ tịch UBND xã 0388 147 361

Bàn Văn Thi CC ĐC-XD 0347 193 300

Hoàng Văn Ước Công chức TP-HT 0978.106.686

5

Thứ hai, ngày

12/02/2024

(mùng 03 Tết)

Bàn Văn Khải Chủ tịch UBND xã 0983 275 566

Lăng Thị Tin Công chức VP- TK 0984 809 690

Bàn Phương Minh Chủ tịch Hội CCB xã 0392 504 061

6

Thứ ba, ngày

13/02/2024

(mùng 04 Tết)

Dương Văn Hắt Phó chủ tịch UBND xã 0388 147 361

Đặng Tăng Lộc BT Đoàn xã 0368 254 843

Đặng Ngọc Thức CC ĐC-XD 0395 562 658

7

Thứ tư, ngày

14/02/2024

(mùng 05 Tết)

Đặng Thị Sinh Phó CT HĐND xã 0384 476 279

Nguyễn Vũ Thương

Thương
Công chức VHXH   0888 561 899

Hoàng Văn Quyết Công chức TP-HT 0972 126 111

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện (B/c);

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-02-02T09:50:17+0700

		2024-02-02T10:09:13+0700

		2024-02-02T10:09:13+0700